

ใบแจ้งหนี้ฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยระบบคอมพิวเตอร์ของบริษัทฯ และถูกต้องตามที่ปรากฏ  
 ในใบแจ้งหนี้ฉบับนี้ มีมูลค่าทั้งสิ้น 1,187,970.00 บาท  
 หรือ หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน  
 บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลและรายละเอียดของใบแจ้งหนี้ฉบับนี้  
 ผู้ชำระเงิน กรุณาชำระเงินภายในวันที่ 20 มิ.ย. 2561  
 บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลและรายละเอียดของใบแจ้งหนี้ฉบับนี้

บริษัท อี.ที.อี. จำกัด  
 เลขที่ 20 N.M. 2561  
 โทร. 02-000-0000

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม	รวมสุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม		
1	ค่าจ้าง							
	1.1 งานติดตั้งฝ้าเพดาน	5,000.00	ตร.ม.	4.32	21,600.00	6.81	34,050.00	55,650.00
	1.2 งานติดตั้งฝ้าเพดาน 5 มม.	5,000.00	ตร.ม.	202.13	1,010,650.00	11.52	57,600.00	1,068,250.00
2	ค่าวัสดุ							
	2.1 วัสดุ Thermoplastic Paint (สีเทา)	250.00	ตร.ลิ.	206.28	51,570.00	50.00	12,500.00	64,070.00
	รวมทั้งสิ้น							1,187,970.00

ข้อมูลการชำระเงิน

นาย อ. อ. อ. (ชื่อ)  
 เลขที่ 123456789

นาย อ. อ. อ. (ชื่อ)  
 เลขที่ 987654321

นาย อ. อ. อ. (ชื่อ)  
 เลขที่ 123456789